

Essens Gaarden ApS

CVR-nr.: 42658065

Snerlevej 5
9970 Strandby

Årsrapport
26. august 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2022

Jane M. Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Essens Gaarden ApS Snerlevej 5 9970 Strandby
	CVR-nr: 42658065 Regnskabsår: 26/08/2021 - 31/12/2021
Revisor	Lars P Revision Hyttedalsvej 5 9970 Strandby DK Danmark
	CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er møde-, event- og selskabsarrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør t.kr. -34.

Årets resultat anses for tilfredsstillende da selskabet er i etableringsfasen.

Stiftelsesomkostninger har udgjort kr. 6.170.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling ud over at selskabet har aktiv drift i 2022 og forventer positivt resultat.

Resultatopgørelse 26. aug. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-41.927
Øvrige finansielle omkostninger		-502
Ordinært resultat før skat		-42.429
Skat af årets resultat		7.977
Årets resultat		-34.452
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-34.452
I alt		-34.452

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.258
Materielle anlægsaktiver i alt		176.258
Deposita		41.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.500
Anlægsaktiver i alt		217.758
Udskudte skatteaktiver		7.977
Andre tilgodehavender		51.287
Tilgodehavender i alt		59.264
Omsætningsaktiver i alt		59.264
AKTIVER I ALT		277.022

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-34.452
Egenkapital i alt		5.548
Gæld til banker		171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.583
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.474
Gældsforpligtelser i alt		271.474
PASSIVER I ALT		277.022

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Essens Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt med rest løbetid på 54 måneder. Forpligtelsen udgør t.kr.702.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1